
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.456.152,05         134.076,81             134.076,81                     134.076,81            -                         20/02/23 27/01, 10, 13, 17/02/23
Fevereiro 1.378.552,46         125.933,72             125.933,72                     125.933,72            -                         20/03/23 28/02, 02, 16, 20/03/23
Março 1.357.036,91         123.502,09             123.502,09                     123.502,09            -                         20/04/23 29/03, 11, 14, 18, 20/04/23
Abril 1.352.798,71         123.557,18             123.557,18                     123.557,18            -                         19/05/23 26/04, 02, 18, 19/05/23
Maio 1.559.768,35         144.596,87             144.596,87                     144.596,87            -                         20/06/23 31/05, 19, 20/06/23
Junho 1.493.729,96         138.159,18             138.159,18                     138.159,18            -                         20/07/23 26/06, 11, 18, 19, 20/07/23
Julho 1.559.938,10         142.337,95             142.337,95                     142.337,95            -                         18/08/23 31/07, 04, 16, 18/08/23
Agosto 1.574.921,30         144.072,87             144.072,87                     144.072,87            -                         20/09/23 01, 15, 19, 20/09/23
Setembro 1.493.885,84         135.940,11             135.940,11                     135.940,11            -                         20/10/23 04, 05, 18, 20/10/23
Outubro 1.596.332,00         144.423,06             144.423,06                     144.423,06            -                         20/11/23 31/10, 01, 17, 20/11/23
Novembro 1.634.879,14         148.663,19             148.663,19                     148.663,19            -                         20/12/23 30/11, 05, 15, 20/12/23
Dezembro 1.601.471,10         145.782,19             145.782,19                     145.782,19            -                         19/01/24 28/12/23, 18, 19/01/24
13º Salário 1.353.953,33         121.970,80             121.970,80                     121.970,80            -                         20/12/23 12, 19, 20/12/23
TOTAL 19.413.419,25       1.773.016,02         1.773.016,02                  1.773.016,02         -                         
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ANEXO III-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2023

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Afogados da Ingazeira

Resolução TC n° 217, de 06 de dezembro de 2023
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 1.456.152,05         311.032,49             311.032,49                     15.558,72              295.473,77            -                         20/02/23 27/01, 10, 13, 17/02/23
Fevereiro 1.378.552,46         294.732,15             294.732,15                     12.024,33              282.707,82            -                         20/03/23 28/02, 02, 16, 20/03/23
Março 1.357.036,91         290.182,73             290.182,73                     11.086,38              279.096,35            -                         20/04/23 29/03, 11, 14, 18, 20/04/23
Abril 1.352.798,71         289.311,05             289.311,05                     10.894,10              278.416,95            -                         19/05/23 26/04, 02, 18, 19/05/23
Maio 1.559.768,35         333.580,25             333.580,25                     12.211,14              321.369,11            -                         20/06/23 31/05, 19, 20/06/23
Junho 1.493.729,96         319.281,63             319.281,63                     13.225,44              306.056,19            -                         20/07/23 29/06, 11, 18, 19, 20/07/23
Julho 1.559.938,10         333.945,69             333.945,69                     14.919,86              319.025,83            -                         18/08/23 31/07, 04, 16, 18/08/23
Agosto 1.574.921,30         337.263,74             337.263,74                     17.916,22              319.347,52            -                         20/09/23 01, 15, 19, 20/09/23
Setembro 1.493.885,84         320.088,01             320.088,01                     17.977,11              302.110,90            -                         20/10/23 04, 05, 18, 20/10/23
Outubro 1.596.332,00         342.634,09             342.634,09                     21.540,62              321.093,47            -                         20/11/23 31/10, 01, 17, 20/11/23
Novembro 1.634.879,14         351.021,73             351.021,73                     17.905,54              333.116,19            -                         20/12/23 30/11, 05, 15, 20/12/23
Dezembro 1.601.471,10         343.830,36             343.830,36                     20.303,42              323.526,94            -                         19/01/24 28/12/23, 18, 19/01/24
13º Salário 1.353.953,33         289.646,08             289.646,08                     8.456,51                281.189,57            -                         20/12/23 12, 19, 20/12/23
TOTAL 19.413.419,25       4.156.550,00         4.156.550,00                  194.019,39            3.962.530,61         -                         

DATA DE REPASSE 
COMPETÊNCIA VALOR 

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DATA DE VENCIMENTO 
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

RECOLHIDA 
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

114 13/01/2023 17.842,71              2.253.781,73         
115 10/02/2023 17.952,17              2.235.829,56         
116 10/03/2023 18.042,08              2.217.787,48         
117 10/04/2023 18.156,42              2.199.631,06         
118 10/05/2023 18.246,34              2.181.384,72         
119 09/06/2023 18.355,79              2.163.028,93         
120 10/07/2023 18.460,37              2.144.568,56         
121 10/08/2023 18.564,94              2.126.003,62         
122 08/09/2023 18.676,35              2.107.327,27         
123 10/10/2023 18.771,15              2.088.556,12         
124 10/11/2023 18.868,88              2.069.687,24         
125 08/12/2023 18.958,79              2.050.728,45         

TOTAL 220.895,99            

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (8): R$ __________________ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________
Acréscimos legais (10): R$_____________________
Número total de parcelas: 240
Data de vencimanto de cada parcela: __/__/_____
Índice de atualização legal (11): _________

Termo de Parcelamento nº 620157879 Origem da dívida: ____________________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO III-C

PARCELAMENTO DA DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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